
Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție	ocds-b3wdp1-MD-1620126943672	din 04 mai 2021
Denumirea procedurii de achiziție: Articole sanitare		

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantit	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație Bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
44115200-4	Bunuri								
1	Lentă sanitară pentru tehnica sanitară	bucată	25	3	3,60	75	90		
2	Amesticător pentru lavuar ((рыцак) cu greutatea ≈400 gr)	bucată	25	250	300	6250	7500		
3	Amesticător pentru lavuar bucatarie ((рыцак) cu greutatea ≈600 gr)	bucată	25	396	475,20	9900	11880		
4	Amesticător pentru baie ((рыцак) cu greutatea ≈600 gr)	bucată	5	540	648	2700	3240		
5	Catridj pentru amesticator	bucată	30	17	20,40	510	612		

7	Chiuvete de bucatarie inox 0.8mm (decor) Ø 49 cm cu armatura necesară, sifon, amestecator)	bucată	15	418	501,60	6270	7524		
8	Lavuar din ceramica analog "Tiulpan" in set (60*49 cm)	bucată	5	425	510	2125	2550		
9	Set pentru lavuar	bucată	20	14	16,80	280	336		
10	Sifon	bucată	10	46	55,20	460	552		
11	Sifon pentru chiuveta	bucată	10	46	55,20	460	552		
12	Teava gofrata pentru lavuar(sifon)	bucată	30	19	22,80	570	684		
13	Teava multistrat "Pexalpex" (1rul=100m)	m	100	7,80	9,36	780	936		
14	Vas pentru WC din ceramica cu rezervoar pentru apă pe vas (cu armătură)	bucată	5	714	856,80	3570	4284		
15	Mecanism WC (cu armatura)	bucată	30	90	108	2700	3240		
17	Surupur pentru intarirea vas WC in podea	bucată	30	10	12	300	360		
18	Robinet bucușă circulant la jumătate, turcian, pentru amesticător pătrat (004(1170)+122 (ștoc)), model AMT	bucată	50	25	30	1250	1500		

	Centru								
21	Pisoar, cu complet de fixare in perete	bucată	5	415	498	2075	2490		
22	Racord conector alama 1/2Fx3/4M, MPN	bucată	25	10,50	12,60	262,50	315		
23	Racord flexibil, apa FF 1/2, protectie fire inox, 60cm,MPN	bucată	100	24	28,80	2400	2880		
24	Radiatoare din ciugun pentru încălzire centrală, (Ø32, compatibile cu cele rusești câte 7 secții)	bucată	30	1190	1428	35700	42840		
25	Întăritor pentru fixarea caloriferelor (крепёж)	bucată	120	12,25	14,70	1470	1764		
26	Cran tip Maevschi d16 pentru calorifere biometrice	bucată	20	15	18	300	360		
28.1	Clipse plastice pentru teava d16	bucată	100	0,60	0,72	60	72		
28.2	Clipse plastice pentru teava d20	bucată	100	0,80	0,96	80	96		
28.3	Clipse plastice pentru teava d25	bucată	100	1	1,20	100	120		
	Total pe lot:					240	288		
29.1	Conector p/u teava multistrat d16x1/2F, alama,MPN	bucată	25	14,50	17,40	362,50	435		
29.2	Conector p/u teava multistrat d16x1/2M,	bucată	25	13	15,60	325	390		

	alama,MPN								
	Total pe lot:					687,50	825		
36.1	Mecanism de alimentare WC,alimentare inferioara 1/2, plastic	bucată	10	32	38,40	320	384		
36.2	Mecanism de alimentare WC,alimentare laterala 1/2, plastic	bucată	50	32	38,40	1600	1920		
	Total pe lot:					1920	2304		
37.1	Mufa combinată PN 25 1/2 F*20	bucată	20	9,50	11,40	190	228		
37.2	Mufa combinată PN 25 1/2 M*20	bucată	20	12	14,40	240	288		
37.3	Mufa combinată PN3/4F*32	bucată	20	21,50	25,80	430	516		
37.4	Mufa combinată PN3/4M*32	bucată	20	28	33,60	560	672		
37.5	Mufa PPR d20	bucată	20	1	1,20	20	24		
37.6	Mufa PPR d25, alba MPN	bucată	120	1,25	1,50	150	180		
	Total pe lot:					1590	1908		
38.1	Niplu PEX-AL 15*20F pentru teava	bucată	40	17,25	20,70	690	828		
38.2	Niplu PEX-AL 16*1/2F pentru teava	bucată	40	14,50	17,40	580	696		
38.3	Niplu PEX-AL 16*1/2M pentru teava	bucată	20	13	15,60	260	312		
38.4	Niplu PEX-AL 16*3/4M pentru	bucată	20	18	21,60	360	432		

	teava								
38.5	Niplu PEX-AL 20*15	bucată	20	41	49,20	820	984		
38.6	Niplu PEX-AL 20*3/4 M	bucată	40	25	30	1000	1200		
38.7	Niplu PEX-AL 20*3/4 F	bucată	30	27	32,40	810	972		
	Total pe lot:					4520	5424		
40.1	Robinet sferic Ø20F, metal-bronz	bucată	30	47	56,40	1410	1692		
40.2	Robinet sferic Ø20M, metal-bronz	bucată	50	47	56,40	2350	2820		
40.3	Robinet sferic Ø25F, metal-bronz	bucată	50	60	72	3000	3600		
40.4	Robinet sferic Ø25M, metal-bronz	bucată	50	67,50	81	3375	4050		
40.5	Robinet din metal, fonta d50	bucată	5	684	820,80	3420	4104		
40.6	Robinet sferic D15 F , metal - bronz	bucată	10	26	31,20	260	312		
40.7	Robinet sferic D15 M , metal - bronz	bucată	40	33	39,60	1320	1584		
	Total pe lot:					15135	18162		
42.1	Teava PPR d 20 (apa fierbinte) l-4m	m	200	10	12	2000	2400		
42.2	Teava PPR d 20 (apa rece) l-4 m	m	200	8	9,60	1600	1920		
42.3	Teava PPR d 25 (apa fierbinte) l-4m	m	300	14	16,80	4200	5040		
42.4	Teava PPR d 25 (apa rece) l-4m	m	200	13	15,60	2600	3120		
	Total pe lot:					10400	12480		

44.1	Teu egal teava multistrat d 16, alama, MPN	bucată	25	38	45,60	950	1140		
44.2	Teu 16*16*16	bucată	20	38	45,60	760	912		
44.3	Teu 110/110/90	bucată	10	18	21,60	180	216		
44.4	Teu 110/50/45	bucată	10	24	28,80	240	288		
	Total pe lot:					2130	2556		
46.1	Unghi PPR 16*1/2 M	bucată	10	17	20,40	170	204		
46.2	Unghi PPR 45 PN 25 d25/45 grad	bucată	200	2	2,40	400	480		
	Total pe lot:					570	684		
48.1	Vana (supapa) d50 din fonta	bucată	4	890	1068	3560	4272		
48.2	Vana (supapa) d580 din fonta	bucată	2	1136	1363,20	2272	2726,40		
	Total pe lot:					5832	6998,40		
	TOTAL:					123432	148118,4		

Numele, Prenumele: Igor Simov

În calitate de: inginer sef

Ofertantul: FPC SANTARM SRL

Adresa: MD-2023, Chişinău, str.Uzinelor 78

10 mai 2021

